
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Uszyce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.5.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.5.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.5.4.) Województwo: opolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.5.7.) Numer telefonu: 34 3505710

1.5.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzowslaski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Uszyce

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a7ffc214-2efb-11ef-86d2-4e696a6d8c25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466931

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-22

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00042948/07/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Uszyce

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466931/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377175

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: IZP-IV.271.9.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2642903,91 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przebudowa drogi gminnej nr 100804 O w Uszycach od km 0+000,00 do km 0+976,30
Przedmiotem inwestycji jest przebudowa drogi gminnej nr 100804 O w m. Uszyce
o długości 970,30 m (od km 0+006,00 do km 0+976,30) położonej na działkach nr 1048, 1147/5, 1029,1038, 1053, ark. m. 5,
947, 985, 978,907, ark. m. 4 obręb: Uszyce.
Obecnie na drodze gminnej nr 100804 O ( działki nr 1048, 1147/5, 1029, 1038, 1053, 947, 985, 978, 907) na których będzie
prowadzona przebudowa drogi występuje nawierzchnia utwardzona ulepszona (bitumiczna) i utwardzona nieulepszona (
tłuczniowa), która posiada zmienną szerokość pasa drogowego od 6,50 m do 22,10 m.
Istniejąca droga posiada pobocza gruntowe o szerokości od 0,50 m do 0,75 m, oraz rowy przydrożne, które są umocnione
korytkami kolejowymi, płytami ażurowymi oraz korytkami ściekowymi.
Po obu stronach drogi występuje zabudowa - domy jednorodzinne, oraz gospodarstwa rolne.
Wzdłuż przebudowywanego odcinka drogi występuje infrastruktura techniczna:
a) oświetlenie drogowe,
b) sieć wodociągowa,
c) sieć energetyczna
d) sieć teletechniczna
Teren przewidziany pod roboty ma powierzchnię ok 6400,00 m2,w tym projektowana powierzchnia jezdni, mijanek, zjazdów
i utwardzonych poboczy wynosi 5194,77 m2.
Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w Uszycach
odcinek A-B od km 0+000,00 do km 0+198,00
odcinek C-D od km 0+000,00 do km 0+277,00
odcinek E-F od km 0+000,00 do km 0+166,00
Przedmiotem inwestycji jest przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w trzech odcinkach:
- odcinek A- B o długości 198,00 m (od km 0+000,00 do km 0+198,00) i łącznika o długości 26,20 m położony na działkach
nr 1043, 1147/5, 1042 ark. m. 5, obręb: Uszyce.
Obecnie na odcinku A-B drogi wewnętrznej ( działki nr 1043, 1147/5, 1042, 989, 1147/1,1045,) na których będzie
prowadzona przebudowa drogi występuje nawierzchnia utwardzona ulepszona (bitumiczna) i utwardzona nieulepszona (
tłuczniowa), która posiada zmienną szerokość pasa drogowegood 10,30 m do 18,10 m.
Istniejąca droga posiada pobocza gruntowe o szerokości od 1,00 m do 1,50 m.
Po obu stronach drogi występuje zabudowa - domy jednorodzinne, oraz budynki celu publicznego.
Wzdłuż przebudowywanego odcinka drogi występuje infrastruktura techniczna:
a) oświetlenie drogowe,
b) sieć wodociągowa,
c) sieć energetyczna.
Teren przewidziany pod roboty ma powierzchnię ok 2000,00 m2,w tym projektowana powierzchnia jezdni, zjazdów i
utwardzonych poboczy wynosi 1550,10 m2
Obecnie na odcinku C-D drogi wewnętrznej ( działki nr 1053, 1099, 1147/1, ) na których będzie prowadzona przebudowa
drogi występuje nawierzchnia utwardzona nieulepszona ( tłuczniowa, żużlowa), która posiada zmienną szerokość pasa
drogowego od 8,70 m do 14,10 m. Istniejąca droga posiada pobocza gruntowe o szerokości od 1,00 m do 1,50 m.
Po obu stronach drogi występuje zabudowa - domy jednorodzinne.
Wzdłuż przebudowywanego odcinka drogi występuje infrastruktura techniczna:
a) oświetlenie drogowe,
b) sieć wodociągowa,
c) sieć energetyczna.
d) sieć teletechniczna
Teren przewidziany pod roboty ma powierzchnię ok 2900,00 m2,w tym projektowana powierzchnia jezdni, zjazdów i
utwardzonych poboczy wynosi 1655,90 m2
Obecnie na odcinku E-F drogi wewnętrznej ( działki nr 576, 595, 596,) na których będzie prowadzona przebudowa drogi
występuje nawierzchnia utwardzona nieulepszona ( tłuczniowa, żużlowa), która posiada zmienną szerokość pasa

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466931/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



drogowego od 8,00 m do 12,90 m. Istniejąca droga posiada pobocza gruntowe o szerokości od 0,50 m do 1,00 m.
Po obu stronach drogi występuje zabudowa - domy jednorodzinne, oraz firma transportowa.
Wzdłuż przebudowywanego odcinka drogi występuje infrastruktura techniczna:
a) sieć energetyczna.
b) sieć teletechniczna
Teren przewidziany pod roboty ma powierzchnię ok 1200,00 m2,w tym projektowana powierzchnia jezdni, zjazdów i
utwardzonych poboczy wynosi 850,00 m2.
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, opracowana dla niniejszego zamówienia – (załącznik nr
11 do SWZ) oraz przedmiary robót które pełnią charakter pomocniczy dla sporządzenia oferty i oszacowania jej ceny –
(załącznik nr 10) do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni
autostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45231000-5 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad,
dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2463159,83 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2980821,28 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2463159,83 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: VIANKO Sp. z o.o

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7561987119

7.3.3) Ulica: Waryńskiego 3

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466931/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.4) Miejscowość: Zawadzkie

7.3.5) Kod pocztowy: 47-120

7.3.6.) Województwo: opolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2463159,83 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00466931/01 z dnia 2024-08-22

2024-08-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Uszyce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.5.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.5.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.5.4.) Województwo: opolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.5.7.) Numer telefonu: 34 3505710
	1.5.8.) Numer faksu: 34 3505710 wew. 142
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a7ffc214-2efb-11ef-86d2-4e696a6d8c25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00466931
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-08-22
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00042948/07/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00377175

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: IZP-IV.271.9.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2642903,91 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2463159,83 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2980821,28 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2463159,83 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: VIANKO Sp. z o.o
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7561987119
	7.3.3) Ulica: Waryńskiego 3
	7.3.4) Miejscowość: Zawadzkie
	7.3.5) Kod pocztowy: 47-120
	7.3.6.) Województwo: opolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-08-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2463159,83 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 10 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



